@I-
PREFEITURA MUNICIPAL DE MUNDO NOVO

ESTADO DE MAiD GROSSO DO SUL
 'T.ioverno Popular e Pankipativo"

DECRETÔ tj- . 732/2-7

"EXONERA SERVIDOR QUE ESPECIFICA K DA
OUTRAS PRO VIDENCL4S"

HUMBERTO CARLOS RAMOS AMADUCCI, Prefeito
Municipal de Mundo Novo, Estado de Maw Grosso do Sul, no uso de suas
atribuiçOes Icgais,

DECRETA

Art. 1 °  - Pica exoncrado, a contar dc 28 dc fevereiro de 2007,
VANTUIR ANTONIO CRASSELI, ocupante do cargo de provimento em
cornissão de Diretor dc Departamento, sImbolo DAS-2, nomeado através do
Decreto Municipal n° 2.518 de 09 de fevereiro de 2005.

Art. 20  - Este Dccreto entra em vigor na data de sua
publicaçfto, corn efeitos a contar de 28 de fevereiro de 2007, ficando revogadas
as disposiçôes em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE MUND()
NOVO-MS, 13 DE FEVEREIRO DE 2007.

HUMB ER TO CARLOS RAMOSAMADUCCI
Prefeito Municipal

www.mwzdonovo.rnsgov.br

C •\ DO P0 R
MIXAçAO EM4pJj